1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KH-UBND Cẩm Ngọc, ngày       tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị phát động hưởng ứng “Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm” năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 03/4/2023 của UBND huyện Cẩm

Thủy về Triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023;

Ngày 06/4/2023 UBND xã Cẩm Ngọc đã ban hành Kế hoạch số 73/KH-UBND

về triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023,

Nay UBND xã ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị phát động Tháng hành

động vì an toàn thực phẩm năm 2023 với những nội dung sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi, sáng ngày 17 tháng 4 năm 2023

2. Địa điểm: Hội trường UBND xã

3. Thành phần:

- Mời Ban thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND xã: 05 người

- Ban chỉ đạo QLVSATTP xã: 24 thành viên:

- Các cán bộ bán chuyên trách xã: 05 thành viên

- Tổ giám sát cộng đồng thôn: 21 thành viên (trưởng thôn, bí thư, phó thôn)

- Các chủ cơ sở kinh doanh, sản xuất thực phẩm trên địa bàn xã: 82 cơ sở

Tổng số: 135 thành viên.

II. NỘI DUNG

- Ổn định:

- Khai mạc

- Diễn văn phát động hưởng ứng

- Đại điện tổ giám sát phát biểu hưởng ứng.

- Phát biểu của lãnh đạo địa phương

- Bế mạc

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

1. Giao bộ phận Văn hóa – đầu mối về ATTP cấp xã:

2

Tham mưu các văn bản, nội dung triển khai buổi phát động “Tháng hành động

vì ATTP” năm 2023;

2. Giao Văn phòng UBND xã: Thông báo và triệu tập các thành phần tham gia

hội nghị.

3. Giao bộ phận Kế toán ngân sách: Cân đối nguồn kinh phí tổ chức Hội nghị

thành công.

4. Đề nghị các thành viên BCĐ xã, các cán bộ bán chuyên trách, tổ giám sát

cộng đồng, các chủ cơ sở kinh doanh thực phẩm trên địa bàn xã tham gia hội nghị

đúng thành phần và thời gian.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị phát động hưởng ứng “Tháng hành động vì

ATTP” năm 2023; đề nghị các bộ phận liên quan, quan tâm thực hiện đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Phòng NN (điều phối huyện) (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Các thành viên BCĐ BCĐVSATTP (t/h)

- Các tổ giám sát cộng đồng (t/h)

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh tp (t/h)

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-14T15:57:27+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-14T16:46:04+0700

		2023-04-14T16:46:30+0700

		2023-04-14T16:47:17+0700